Data Kunjungan Pengunjung Perpustakaan Kota Palu tahun 2024

Daftar Data Satuan | 2020 2021 | 2022 2923
Jumlah
Pengunjung
Perpustakaan
selama 1 tahun
Jumlah
Kunjungan
Perpustakaan
Keliling

Jumlah Buku
Digital dan Buku 2.419 2.703 2.763 672
Website

Jumlah

Kunjungan ke

perpustakaan Kali 3 10 7 10
Non Pemerintah

Orang 1.065 1.289 1.885 2.739

Orang 7.589 17.139 21.398 7.596

Sumber Data: Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Daerah Kota Palu

2024

7.440

5.210

1200

11



