Data Kunjungan Pengunjung Perpustakaan Kota Palu tahun 2024

Daftar Data	Satuan	2020	2021	2022	2923	2024
Jumlah Pengunjung Perpustakaan selama 1 tahun	Orang	1.065	1.289	1.885	2.739	7.440
Jumlah Kunjungan Perpustakaan Keliling	Orang	7.589	17.139	21.398	7.596	5.210
Jumlah Buku Digital dan Website	Buku	2.419	2.703	2.763	672	1200
Jumlah Kunjungan ke perpustakaan Non Pemerintah	Kali	3	10	7	10	11

Sumber Data: Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Daerah Kota Palu